МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662220. Красноярский край Назаровский район, п. Глядень, ул. Новая, 28
Телефон: (8-39-155) 94-1-41,    Email: glyaden@mail.ru
ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 г.

№ 65\1
Об утверждении режима работы

Филиала МБОУ «Гляденская СОШ»

«Антроповская ООШ»

в I полугодии 2020-2021 учебного года

в условиях новой коронавирусной инфекции

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», утверждённых Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования:

	Класс
	Кабинет
	Количество

учащихся
	Вход (выход)

	1
	1-04
	4
	№ 1

	2
	1-06
	5
	№ 1

	3
	1-04
	2
	№ 1

	4
	1-06
	4
	№ 1

	5
	1-01
	2
	№ 1

	6
	1-02
	4
	№ 1

	7
	1-05
	4
	№ 1

	9
	1-03
	1
	№ 1

1.1.  Учителям-предметникам проводить следующие уроки в специализированных кабинетах:
- технология – кабинет 2-06, 1-06,

- информатика – кабинет 1-05,

- физика – кабинет 1-02

- физическая культура – спортивный зал,  спортивная площадка.
1.2.  Утвердить режим приёма пищи в столовой (приложение 1).
1.3. Утвердить маршрут прибытия учащихся в школу:

- 1-9 класс,  главный вход (вход № 1),

1.5. Утвердить расписание звонков (приложение 2,3,4).
2. На входах в школу учащиеся переобуваются в сменную обувь (можно использовать бахилы для перехода в кабинет).

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Верц С.П.
Приложение 1
Режим приёма пищи в столовой

	Время
	Класс
	Количество учащихся

	Обед

	9.50-10.00 (после 2-го урока)
	1
	4

	10.05-10.15 (после 2-го урока)
	4
	4

	11.00-11.10 (после 3-го урока)
	5-6
	6

	11.10-11.20 (после 3-го урока)
	7,9
	5

	11.40-11.50 (после 4-го урока)
	3
	2

	12.05-12.15 (после 4-го урока)
	2
	5

Приложение 2
Расписание звонков

на I полугодие 2020-2021 учебного года

	№ урока
	Время
	Перемена

	1
	8.30 – 9.15
	5 минут

	2
	9.20 – 10.05
	10 минут

	3
	10.15 – 11.00
	20 минут

	4
	11.20 – 12.05
	10 минут

	5
	12.15 – 13.00
	5 минут

	6
	13.05 – 13.50
	5 минут

	7
	13.55 – 14.40

Приложение 3
Расписание звонков

на I полугодие 2020-2021 учебного года

1 класс

	№ урока
	Время
	Перемена

	1
	8.30 – 9.05
	10 минут

	2
	9.15 – 9.50
	10 минут

	3
	10.00 – 10.35
	20 минут

	4
	10.55 – 11.30
	20 минут

	5
	11.50 – 12.25

Приложение 4
Расписание звонков

на I полугодие 2020-2021 учебного года

3 класс

	№ урока
	Время
	Перемена

	1

	2

	3
	10.00 – 10.45
	10 минут

	4
	10.55 – 11.40
	10 минут

	5
	11.50 – 12.35
	10 минут

	6
	12.45 – 13.30
	10 минут

	7
	13.40 – 14.25